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                       Niedziela Chrztu Pańskiego 

 
Gdy Jezus został ochrzczony, otworzyły się niebiosa i Duch Boży jak gołębica 
zstąpił na Niego i zabrzmiał głos Ojca: Ten jest mój Syn umiłowany,  
w którym mam umiłowanie.                                                     

 
I Czytanie   Iz 40,1-5.9-11        Chwała Pana się objawi i zobaczy ją wszelkie  
                                                     ciało                                                      
II Czytanie Tt 2,11-14;3,4-7   Chrystus zbawił nas przez obmycie odradzające   
                                                    i odnawiające w Duchu Świętym                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
Ewangelia Łk 3,15-16.21-22   Chrzest Jezusa                                                                                                                   
                     
12 stycznia 2025                                                                                  R 35 Nr 2 
 
 

               Druga Niedziela w ciągu roku 
 
Niech Cię wielbi Boże, cała ziemia i niechaj śpiewa Tobie, niech wsławia  
Twoje imię, o Najwyższy. 

 
I Czytanie Iz 62,1-5                    Jeruzalem odnajduje swojego Oblubieńca                                                        
II Czytanie 1 Kor 12,4-11         Różne dary Ducha Świętego 
Ewangelia J 2,1-11                   Pierwszy cud Jezusa w Kanie Galilejskiej 
                                                           
19 stycznia 2025                                                                                 R 35 Nr 3                                          
                                                                                       
 
 
 
 
 

             ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 
           ADORATION OF THE MOST BLESSED SACRAMENT 
Adoracja Najświętszego Sakramentu w naszej parafii w każdy wtorek     
od godziny 18:00 oraz czwartek od godziny 9:00 (godzinę przed Mszą 
Świętą). 
Adoration of the Blessed Sacrament in our parish  
every Tuesday from 18:00 and Thursday from 9:00 (an hour before    
the Holy Mass). 
 

                 KOŚCIÓŁ JAKO WSPÓLNOTA PARAFIALNA 
                  THE CHURCH AS A PARISH COMMUNITY 
Do kościoła przynależymy poprzez oficjalne zapisanie się na listę 
parafian, regularne uczestnictwo w Eucharystii oraz troskę o duchowe i 
materialne dobro wspólnoty. Jeśli chcą Państwo zapisać się do parafii, 
prosimy o kontakt z biurem parafialnym. 
We belong to the church by officially registering on the parish list, 
regularly attending the Eucharist, and taking responsibility for the 
spiritual and material welfare of the community. If you would like to 
register with the parish, please contact the parish office. 

 
    SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO / BAPTISM 

Należy zgłaszać miesiąc wcześniej.  
Obowiązuje przygotowanie do chrztu. 
Contact the office one month before the planned baptism. 

SAKRAMENT POJEDNANIA  
SACRAMENT OF RECONCILIATION 

Przed każdą Mszą Świętą./ Before every Mass. 
 

  KATECHEZA PRZEDCHRZCIELNA / BAPTISM CLASS 
W pierwszą sobotę miesiąca po mszy św. Wieczornej. Obecność 
rodziców i chrzestnych obowiązkowa. 
Baptism class on first Saturday of the month after mass, parents 
and godparents must attend.  

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA  
SACRAMENT OF MARRIAGE 

Należy zgłaszać 6 miesięcy przed datą ślubu. Obowiązuje kurs 
przedmałżeński. 
Please contact the parish office 6 months before marriage. A pre-
marriage course is obligatory. 
 

SAKRAMENT CHORYCH  
SACRAMENT OF THE SICK 

Księdza można wezwać o każdej porze. Regularne odwiedziny 
chorych odbywają się w pierwsze piątki miesiąca i po wcześniejszym 
uzgodnieniu z księdzem. Osoby pragnące być odwiedzone przez 
kapłana, proszone są o kontakt z biurem parafialnym. 
If you need a priest to serve you with the sacrament of the sick, 
please call any time. 
 

KATECHIZACJA / RELIGION CLASSES 
Zajęcia katechetyczne są prowadzone od października do maja w 
sobotę o 12:15 
Religion classes are on Saturdays at 12:15p.m. 
 

 
 
             

Kancelaria Parafialna 

Office Hours 
 

Poniedziałek: Nieczynne 
Monday: Closed 

 
Wtorek/Tuesday: 

9.00-14.30 
 

Środa/Wednesday: 
11.00-18.30 

 
Czwartek/Thursday: 

9.00-12.00 
 

Piątek/Friday: 
9.00-14.30 

 
Phone: 780-439-8800 

www.mbkp.com 

 

 



 
  

 

 
 INTENCJE MSZALNE/MASS INTENTIONS 

 

    NIEDZIELA / SUNDAY        12.01.2025  

         9:00   O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia oraz opiekę Matki  

                   Najświętszej dla Ojca Macieja z okazji urodzin – intencja  

                   od Koła Przyjaciół Misji 

       10:45   Nabożeństwo Różańcowe - prowadzi Róża  

                    Różańcowa nr 2. – N.M.P Królowej Polski                    

       11:15   ✞ Krystyna Ciećko-Kyle 

 

    WTOREK / TUESDAY         14.01.2025   

       18:00   Adoracja Najświętszego Sakramentu                            

       19:00   ✞ Irena, Wanda i Henryk Jarocki 

 

    ŚRODA / WEDNESDAY       15.01.2025     

    18:30   Nabożeństwo do MBNP                 

     19:00  O Boże błogosławieństwo dla darczyńców dla naszej Parafii             

                O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki  

                Bożej dla Ojca Macieja 

                O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki  

                Bożej Nieustającej Pomocy dla Jana 

                O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki  

                Bożej dla Lidii     

                Matko Boża Nieustającej Pomocy prosimy o Twoje  

                wstawiennictwo u Pana Boga w intencji uzdrowienia z  

                choroby oraz o wszelkie potrzebne łaski dla Jolonty Choroś   

                i jej rodziny 

                Bądź Wola Twoja. Panie prosimy o łaskę zdrowia dla męża i  

                Taty   

                O opiekę Matki Bożej i uzdrowienie z choroby dla żony  

                i siostry   

                W intencji Panu Bogu wiadomej 

                Dziękczynno-błagalna za otrzymane łaski z prośbą o dalszą  

                opiekę Najświętszej Maryi Panny i o zdrowie dla Marcina 

                O pomoc i szczęśliwe rozwiązanie w sprawie Panu Bogu 

                wiadomej    

                 Za duszę zmarłej w Polsce Ireny Łosińskiej                 

                ✞ Niedzielski, Holik, Wower, Krynicki i Wala 

                ✞ Siostra Anna Mąka 

                ✞ Józef Baran 

                ✞ Henryk 

                ✞ Diane Stępowski w pierwszą rocznicę śmierci 

                ✞ Henryk Legutko 

                ✞ Krystyna i Bernard Śleboda 

                ✞ Zofia i Kazimierz Żurek 

                ✞ Janina Rhatingan oraz zmarli z rodziny 

                ✞ Roman Bizoń 

                 Za dusze w czyśćcu cierpiące 
                                                              
   CZWARTEK/THURSDAY     16.01.2025  

      9:00    Adoracja Najświętszego Sakramentu  

    10:00    O pokój wieczny dla śp. Aruna Czandra w rocznicę śmierci 
 

  PIĄTEK / FRIDAY                   17.01.2025   

     19:00  ✞ Lucyna Górczyńska w rocznicę śmierci 

             

  SOBOTA/ SATURDAY          18.01.2025     

  17:00   For the living and deceased Parishioners 

 

Serdecznie dziękujemy członkom Sodalicji Różańcowej, Koła 

Przyjaciół Misji, Rady Parafialnej oraz wszystkim osobom, które 

przyczyniły się do organizacji naszego parafialnego opłatka. 

Składamy również gorące podziękowania wszystkim parafianom, 

którzy wzięli udział w tym wyjątkowym spotkaniu, dzieląc z nami 

radość wspólnego kolędowania i świętowania narodzin Pana 

Jezusa Chrystusa. 

Wasza obecność i zaangażowanie wniosły niepowtarzalne ciepło i 

radość w nasze wspólne świętowanie. Dziękujemy! 

 

 

W niedzielę 19 stycznia 2025 podczas Mszy Św. o godz. 11:15 dzieci 

i młodzież z naszej parafii wystawią Jasełka. 

Serdecznie wszystkich zapraszamy! 

 

 

Uprzejmie prosimy o zabranie kopertek na ofiary na rok 2025, które 

wystawione są z tyłu kościoła. 

 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 

Niedziela Chrztu Pańskiego                                                         12 stycznia 2025                                                                                         
   

Wspomnienie wydarzenia nad Jordanem, gdzie Pan Jezus przyjął chrzest, a 

także gdzie Bóg potwierdził, że jest On Jego Synem, kończy okres Narodzenia Pańskiego. 

Od jutra w liturgii rozpoczyna się tak zwany okres zwykły – w ciągu roku. Jednak w naszej 

tradycji przedłużamy śpiewanie kolęd do 2 lutego, czyli do święta Ofiarowania Pańskiego, 

zwanego u nas świętem Matki Bożej Gromnicznej, które bezpośrednio wiąże się z Bożym 

Narodzeniem. Zapamiętajmy dziś słowa Boga Ojca o Jezusie: „To jest mój Syn 

umiłowany, Jego słuchajcie”. 

                                                                     *** 

Wspominając chrzest Pana Jezusa w Jordanie, myślimy także o naszym 

chrzcie, który jest początkiem i fundamentem naszego chrześcijańskiego życia, czyli 

naszej przyjaźni, komunii z Panem Bogiem. W tym sakramencie otrzymaliśmy godność 

przybranego dziecka Bożego i dar Bożej miłości. Zostaliśmy też włączeni do wspólnoty 

Kościoła. Przyjęcie chrztu jest dla nas jednocześnie wielkim zobowiązaniem. Musimy 

bowiem podążać drogą coraz większego upodabniania się do Chrystusa, to znaczy 

kochać Go coraz więcej i uczyć się od Niego, jak kochać bliźnich.  

                                                                    *** 

Zatrzymajmy się na moment przy chrzcielnicy w naszym kościele, aby 

podziękować za dar dziecięctwa Bożego, ale także zdać sobie sprawę z naszej 

odpowiedzialności za budowanie Kościoła na ziemi, za głoszenie innym Chrystusa i 

zachwycanie naszą wiarą.  

                                                                     *** 

W piątek, 17 stycznia, obchodzimy Dzień Judaizmu. Spróbujmy tego dnia 

szczególnie sięgnąć po Pismo Święte, aby tam szukać wspólnych korzeni naszej wiary i 

uczyć się od Abrahama, jak bez reszty zaufać Panu Bogu. 

 

                                                                     *** 

W dniach od 18 do 25 stycznia w Kościele będzie trwał Tydzień Powszechnej 

Modlitw o Jedność Chrześcijan. „Powszechnej”, gdyż w tym samym czasie podejmują ją 

wszystkie Kościoły chrześcijańskie. Uczyńmy wszystko, co w naszej mocy, aby każdego 

dnia wypełniać polecenie Pana Jezusa, abyśmy byli jedno. Nasza osobista komunia z 

Panem Bogiem musi przekładać się na relacje z bliźnimi, zwłaszcza z braćmi w tej samej 

wierze. W to wielkie nawoływanie Kościoła do jedności włączmy także nasze osobiste 

modlitwy.  

                                                    *** 

 

W środę o godz. 18:30 zapraszamy na Nowennę do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

oraz na wieczorną Eucharystię. 

 

 

 

W OSTATNIM CZASIE: 

 

Do wspólnoty kościoła przez Sakrament Chrztu Świętego został przyjęty Ambrose 

Michael Leo.  

Prośmy Dobrego Pana o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. 

 

Do Domu Pana odeszli śp. John Woleń oraz śp. Andrzej Pruski. 

Wieczny odpoczynek racz Im dać Panie, a światłość wiekuista niechaj Im świeci. 

Niech odpoczywają w pokoju wiecznym. Amen. 

 

 

                     

                                               OGŁOSZENIA PARAFIALNE: 

 

Rycerze Kolumba organizują zbiórkę produktów spożywczych dla potrzebujących. 

Kosz oznaczony napisem „Food Bank” znajduje się w dolnej sali kościoła. Zachęcamy 

do wsparcia osób w potrzebie, zbiórka darów do końca marca 2025 roku. 

 

Klub Seniora zaprasza na spotkania z gimnastyką w każdy 2. i 4. czwartek miesiąca, 

po Mszy Świętej o godz. 10:00. 

 

Drodzy Parafianie nadchodzi czas na odnowienie opłat za reklamy firm i biznesów w 

naszym biuletynie na rok 2025.  

Zapraszamy wszystkich chętnych, którzy prowadzą działalność i chcieliby umieścić 

ogłoszenie w naszym biuletynie do kontaktu z biurem parafialnym. 

Biuletyn jest doskonałym źródłem informacji o polonijnych organizacjach czy biznesach, 

dzięki czemu możemy się nawzajem wspierać i jednoczyć. 

                                          

 

 
 
 



  

 
INTENCJE MSZALNE/MASS INTENTIONS 

 

  NIEDZIELA / SUNDAY        19.01.2025    

        9:00    Z prośbą o dar wiary dla dzieci i wnuków 
      10:45   Nabożeństwo Różańcowe - prowadzi Róża  

                    Różańcowa nr 3. – Matki Bożej Fatimskiej                    

      11:15   ✞ Jan Łuszczek oraz ✞ Stanisława Łuszczek 

 

 

 WTOREK / TUESDAY           21.01.2025  

     Nie ma Mszy Św. /No Mass   

 

ŚRODA / WEDNESDAY         22.01.2025 

    Nie ma Mszy Św. /No Mass      
                         

 CZWARTEK/ THURS.            23.01.2025 

      Nie ma Mszy Św. /No Mass   

 

   PIĄTEK /FRIDAY                  24.01.2025    

     Nie ma Mszy Św. /No Mass 

 

 

Od poniedziałku, 20 stycznia, do piątku, 24 stycznia 2025 roku, 

Ojcowie Oblaci będą uczestniczyć w corocznych rekolekcjach 

kapłańskich. Zachęcamy do modlitwy w intencji owocnego przeżycia 

tego czasu przez naszych duszpasterzy.     

 

              

  SOBOTA /SATURDAY   25.01.2025   

    17:00     For the living and deceased Parishioners 

      

  

                      

 

                                   OTRZYMANA OFIARA: 

 

 

     26 grudnia 2024:             
     Składka niedzielna:                             $ 4.525.00 

      Składka świąteczna:                           $ 4.999.20 

 

      29 grudnia 2024:             

      Składka niedzielna:                            $ 3.710.90 

      Składka świąteczna:                          $     860.00 

 

      5 stycznia 2025 

      Składka niedzielna                             $ 3.158.75  

      Fundusz remontowy                          $ 2.176.25 

      Składka noworoczna                         $ 1.725.00 

 

 

Dla zainteresowanych przesyłaniem dotacji na kościół poprzez „e-

transfer” poniżej umieszczamy adres e-mail przez który można 

zrobić przelew. 

OLQueenPoland.Polish@caedm.ca 

 

 

             Wszystkim ofiarodawcom serdeczne Bóg zapłać !!! 

   

                             
                                          

 
 
 
 
 

Druga Niedziela w ciągu roku                                              19 stycznia 2025 
                                                                                    

W Kościele trwa Tydzień Powszechnej Modlitwy o Jedność Chrześcijan. 

Pan Jezus domaga się wzajemnej miłości: „To jest moje przykazanie, abyście się 

wzajemnie miłowali, tak jak Ja was umiłowałem”. Niech ta miłość stanie się naszym 

znakiem rozpoznawczym w świecie. 

 

                                                                     *** 

Chociaż Tydzień Powszechnej Modlitwy o Jedność Chrześcijan zakończy 

się w sobotę, 25 stycznia, nie ustawajmy w wysiłkach na rzecz jej całkowitego 

przywrócenia. Takiej jedności pragnie sam Pan Jezus, a jej brak jest zgorszeniem 

dla współczesnego świata i wielu źle nastawia do Chrystusowego Kościoła. Dlatego 

w tej intencji ofiarujmy nasze modlitwy, Komunie św. oraz cierpienia. 

                                                                     *** 

W dniach 24 do 26 stycznia w całym Kościele powszechnym w ramach 

Roku Świętego będzie trwał Jubileusz świata mediów, dziennikarstwa i komunikacji. 

                                                                     *** 

We wtorek, 21 stycznia, przypada w Polsce Dzień Babci, a w środę, 22 

stycznia – Dzień Dziadka. Pamiętajmy i módlmy się w tych dniach za naszych 

kochanych dziadków, tych żyjących i tych, którzy już odeszli do domu Ojca. Niech 

naszym podziękowaniem będzie modlitwa, ofiarowana Komunia Święta i serdeczna 

pamięć.                                                                    

                                                                    *** 

Naszych drogich dziadków i nasze rodziny polecimy Matce Bożej Nieustającej 

Pomocy w środę podczas nowenny i wieczornej Eucharystii. 

                                                                    *** 

W święto Nawrócenia Świętego Pawła Apostoła, przypadające w sobotę, 

25 stycznia, prośmy o szczególną łaskę, aby Pan również nas zechciał nawrócić. 

Tego nawrócenia potrzebujemy na co dzień. Jak Święty Paweł powinniśmy stać się 

narzędziem Bożym, a wpatrując się w jego wspaniały wzór, powinniśmy kroczyć 

wiernie po drogach wiary. 

                                                                   *** 

W przyszłą niedzielę, 26 stycznia, będziemy obchodzili Światowy Dzień 

Trędowatych. Prośmy tego dnia o właściwą opiekę dla wszystkich chorujących w 

świecie na tę nieuleczalną chorobę, a także o światło Ducha Świętego, abyśmy 

potrafili patrzeć na siebie z miłością i zrozumieniem. 

 

 

Intencje dla członków Żywych Róż Różańcowych na styczeń 2025: 

 

Intencja Papieska:  

Módlmy się, aby zawsze respektowano prawo emigrantów, uchodźców 

i wszystkich dotkniętych konfliktami wojennymi do edukacji, koniecznej dla 

zbudowania lepszego świata. 

 
Intencja Parafialna:  

Módlmy się o pogłębianie wiary w naszej Parafii i rodzinach. 

 

 

W miesiącu styczniu serdecznie zapraszamy po niedzielnych Mszach Świętych 

do dolnej sali kościoła na obiady, ciasto i kawę, które będą sprzedawane przez 

organizacje według poniższego harmonogramu: 

 

05.01.2025 – Rycerze Kolumba 

12.01.2025 – Koło Przyjaciół Misji 

19.01.2025 – Sodalicja Różańcowa 

26.01.2025 – Polska Szkoła im Marii Chrzanowskiej 

 

 

        

                                                 OGŁOSZENIA POLONIJNE 

 

Dom Polskich Weteranów poszukuje do pracy, zorganizowanych i 

odpowiedzialnych osób na stanowiska: kucharz i pomoc kuchenna. Doświadczenie 

na podobnym stanowisku.  

Resume można przesyłać na adres; manager.pvs@shaw.ca lub prosimy o kontakt 

telefoniczny: 780-475-9366.   

 

  

                                                      ŚWIĘCI TYGODNIA 

 
19 I – Józef Sebastian Pelczar - biskup,  

W 1902r jako jedyny biskup w tamtych czasach, pomimo zaborów odważył się 

zwołać synod diecezjalny. 

21 I – św. Agnieszka - dziewica i męczennica 

Jako 12-letnia dziewczynka poniosła śmierć na stadionie Domicjana około 305 roku. 

 
 
 
 

mailto:OLQueenPoland.Polish@caedm.ca
mailto:manager.pvs@shaw.ca


 

BANKOWOŚĆ 

 
------------------------------------------------------ 

 
---------------------------------------------- 
BIURA PODRÓŻY 
POLONEZ TRAVEL AGENCY LTD. 
9915-108 Ave, Edmonton, AB   T5H 1A5 
Tel: (780) 424-0521 Fax (780) 426-5977 
Rezerwacje biletów, wakacji, hoteli i 
samochodów. Przesyłki paczek do Europy, 
pieniędzy i kwiatów. Ubezpieczenia i 
usługi notarialne. 

------------------------------------------------------ 

INWESTYCJE I UBEZPIECZENIA 

 

 KANCELARIE ADWOKACKIE 

    
------------------------------------------------------------

SPRZEDAŻ I WYCENA DOMÓW 

HALINA PALKA – ROYAL LEPAGE NORALTA 

Oferuje kompleksową usługę pośrednictwa w 
kupnie i sprzedaży domu 

Cell: 780.717.1380 

 

KLINIKI 
BEK DENTURE CLINIC 
KLINIKA PROTEZ DENTYSTYCZNYCH 
14824 Stony Plain Road, Edmonton 
Tel: (780) 489-8111 / (780) 465-0476  
Wojciech Chlebek – Denturist 

-------------------------------------------------------- 

 

Zadzwoń i umów się na bezpłatny test 
słuchu!                Tel. 780-432-0847 
5530 111 St. NW  
15047 Stony Plain Rd. 
134, 15277 Castle Downs Rd. 
130, 270 Baseline Rd. Sherwood Park  
---------------------------------------------- 
 
LEKARZE DENTYŚCI 
Dr DOMINIKA SZYLING 
9720-110 Street Tel: (780) 482-6947 
Poniedziałek – Piątek 8:00 – 16:00 
www.drszyling.com 

-------------------------------------------------------- 

Dr JADWIGA ROTTER 
11840-103 Street, Edmonton 
Tel: (780) 479-8571 

-------------------------------------------------------- 

Dr MAŁGORZATA POKROY  
FAMILY DENTAL 
#300 Pleasantview Prof. Bldg. 
11044-51 Avenue Tel: (780) 430-9053 
Laserdental.ca 

-------------------------------------------------------- 

Dr. STASIA WASILEWSKA,   
Lekarz Dentysta 
11010-106 Street Tel: (780) 448-1218 
Przyjmuje pacjentów od poniedziałku do 
soboty w rozszerzonym wymiarze godzin 

-------------------------------------------------------- 

Dr. MACIEJ WIBROWSKI, D.D.S. 
Tel: (780) 461-0352 
#334 6203-28 Avenue,  
Poniedziałek – piątek, wieczory.  
New patients and emergencies welcome. 

-------------------------------------------------------- 

 

 
 

ORGANIZACJE POLONIJNE 

 
 

 
 
NAPRAWA SAMOCHODÓW 
FIX AUTO EDMONTON EAST 
6652-50 Street   Tel: (780) 450-8348 
Kazimierz Grudzień   
Edmontoneast@fixauto.com  
Blacharka, malowanie, naprawy 
powypadkowe. 
-------------------------------------------------------- 
WISK RENOVATIONS LTD. 
Tel: (780) 884-8736  
Indoor / Outdoor Renovations 
e-mail: dziunki@vp.pl 

---------------------------------------------------------- 

1257546 ALBERTA LTD. 
ANDY’S PAINTING SERVICES 
7522 Speaker Way, Edmonton 
(780) 887-7083 
charubin@telusplanet.net 

------------------------------------------------ 
RESTAURACJE 

 

 
SALE BANKIETOWE 
DOM POLSKICH WETERANOW 
Ph.780 475-9366, email: 
manager.pvs@shaw.ca 
Banquets, Funeral Lunches, Family 
Occasions 

----------------------------------------------------------                      

 PARAFIA RÓŻAŃCA ŚWIĘTEGO 

 11485 106 St NW 

 Edmonton, AB T5G 2P8 

 Telefon: 780-477-2450 
 

 

 

http://www.drszyling.com/
mailto:dziunki@vp.pl
mailto:manager.pvs@shaw.ca

